2014年浙江省中小学教师专业发展培训项目

台州学院中小学信息技术教师岗位培训报到通知

尊敬的学员：

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》(浙教师〔2010〕175号)文件精神和培训项目申报结果，台州学院将于2014年4月举办第七期中小学信息技术教师岗位培训。为方便您顺利报到，按时参加培训，现将报到工作的具体事项通知如下：

一、报到及培训时间

报到时间：2014年4月12日（周六）上午8:30至11:30。

培训时间：2014年4月12日—4月23日（4月12日下午1:30开始）。
报到地点：台州学院培训楼一楼大厅（临海市东方大道605号台州学院西大门内游泳池对面）。

乘车路线：（1）临海客运中心乘坐202路公交车到台州学院（终点站）；

（2）临海火车站坐211路公交车到客运中心换乘202路到台州学院；

（3）从临海客运中心乘出租车到台州学院，大约16元左右。

培训地点：台州学院临海城东校区培训楼。

二、报到提交材料

（1）培训报到通知；

（2）近期免冠二寸彩色照片1张。

三、培训内容及考核
培训内容重点是课堂教学与实践操作能力的培养。聘请中小学一线教学名师、特级教师与教研员通过教学案例分析、课堂教学观摩研讨，指导课题申报实战训练，有效提升信息技术专业教师的教学与实践能力。培训期间，要求学员认真记录学习笔记，及时总结反思，完成课堂作业、教学设计和实践作业，并于培训结束前提交听课笔记和培训小结。

四、培训费

统一安排住宿的学员，培训费3100元；不需要统一安排住宿的学员，培训费2440元（另收饭卡押金20元，培训结束最后一天到一卡通中心退回）。报到时现金支付或银联卡刷卡支付。

五、联系方式
陈金飚老师：电话(0)13566866918  邮箱 chen_jinbiao@tzc.edu.cn
冯先智老师：电话(0)13586113678  邮箱 fengxz@tzc.edu.cn
请各位学员知悉本通知后，安排好学校工作，按时参加培训。

                         台州学院数学与信息工程学院

                                       二○一四年四月四日